



URZĄD MIEJSKI W ZALEWIE

14-230 Zalewo, ul. Częstochowska 8

tel. +48 89 758 83 77, fax. +48 89 758 82 72
<http://www.zalewo.pl> e-mail: urzad@zalewo.pl

Aktywizacja zawodowa

Karta usługi świadczonej w Urzędzie Miejskim w Zalewie

I Wymagane wnioski	Brak		
II Wymagane załączniki	Brak		
III Dokumenty do wglądu	Brak		
IV Opłaty	Nie pobiera się	V Termin załatwienia sprawy	Bezwłocznie
VI Miejsce i sposób załatwienia sprawy	Gminne Centrum Informacji	VII Jednostka odpowiedzialna	Gminne Centrum Informacji ul. Częstochowska 8 14-230 Zalewo, tel. 758 83 77 wew. 36
VIII Tryb odwoławczy	Brak		
IX Podstawa Prawna	Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Zalewie – Zarządzenie nr 151/04 Burmistrza Zalewa z dnia 24 grudnia 2004r. w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miejskiego w Zalewie		
X Uwagi	Brak		

Bogdan Borowiecki
14-230 Zalewo
Barty 17

Barty 18.11.2008 r.

List motywacyjny

*ENERGA – OPERATOR SA Oddział w Olsztynie,
Rejon Hława,
Posterunek Energetyczny Zalewo
Nr ref. ENERGA/OL/R-7/118/2008*

Chciałbym zgłosić chęć ubiegania się o stanowisko elektromontera posterunku energetycznego w Państwa firmie. Stanowisko to stać się może dla mnie kolejnym krokiem w karierze. Głównie ze względu na możliwości rozwoju zawodowego i pogłębianie kwalifikacji zawodowych. Mam także pewność, iż moje nabyte doświadczenie i posiadane umiejętności przyczynią się do rozbudowania pozytywnego wizerunku firmy. Praca ta również da mi możliwość udowodnienia, że stać mnie na więcej.

Przez ostatnie cztery lata zajmuję stanowisko elektryka-konserwatora w zakładzie drobiarskim. Moja praca polega na kontrolowaniu stanu urządzeń elektrycznych w zakładzie, obsługiwaniu i konserwowaniu maszyn i automatów na hali produkcyjnej, a także kontrolowanie stanu instalacji elektrycznej w zakładowych samochodach dostawczych .

Jestem osobą dyspozycyjną, odpowiedzialną, sumienną, komunikatywną, bezkonfliktową, lubiącą i ceniącą kontakt z ludźmi. Doskonale potrafię odnaleźć się zarówno w pracy zespołowej jak i na indywidualnym stanowisku. Jestem perfekcjonistą, posiadam silną motywację do pracy, chętnie podejmuję nowe wyzwania, szybko aklimatyzuję się w nowym otoczeniu.

Jeżeli szukacie Państwo pracownika, który jest otwarty na nowe doświadczenia, który chce doskonalić swoje umiejętności, jest twórczy i kreatywny to mam przekonanie, że docenicie moją kandydaturę.

Z poważaniem

C.V.

Dane personalne:

Nazwisko: Borowiecki
Imię: Bogdan Daniel
Data i miejsce urodzenia: 04.07.1981, Iława
Stan cywilny: rozwiedziony
Adres: 14-230 Zalewo, Barty 17
Telefon kontaktowy: 515 118 315
E-mail: bogdanborowiecki@op.pl

Wykształcenie:

- 01.09.1997 - 07.06.2002 r. - Zespół Szkół Mechaniczno - Energetycznych im. Tadeusza Kościuszki w Olsztynie – dyplom w zawodzie technik elektryk, specjalizacja elektroenergetyka

Dodatkowe kursy:

- 27- 31.05.2004 r. - kurs Elektroenergetyczny „E” w iławskim oddziale Elbląskiego Uniwersytetu Robotniczego sp. z o.o.
- 26.01.2007 r. - szkolenie w zakresie budowy i eksploatacji instalacji chłodniczej w Zakładzie Drobiarskim „Lech Drób” sp. z o.o. przez firmę „COOL” z Gdyni (uzyskany certyfikat przeszkolenia)

Doświadczenie zawodowe:

- od 07.06.2004 r. - zatrudniony na stanowisku elektryk-konserwator w Zakładzie Drobiarskim „Lech Drób” sp. z o.o. w Zalewie (umowa na czas nieokreślony)
- 02.12.2002 - 31.07.2003 r. - zatrudniony na stanowisku elektromechanik w PÓLNOCNEJ GRUPIE NARZĘDZIOWEJ sp. z o.o. w Ostródzie (świadectwo pracy)

Inne doświadczenia:

- 31.08.2002 - 30.11.2002 r. - staż w PÓLNOCNEJ GRUPIE NARZĘDZIOWEJ sp. z o.o. na stanowisku technik elektryk (zaświadczenie o odbyciu stażu)
- uregulowany stosunek do służby wojskowej

Posiadane świadectwa kwalifikacji:

-2006 r. - świadectwo kwalifikacyjne SEP (ważne do 2011r.)
- 2004 r. - świadectwo kwalifikacyjne SIMP

Dodatkowe umiejętności:

- prawo jazdy kat. B
- obsługa komputera, internetu, urządzeń biurowych

„Zgodnie z Ustawą z dn. 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych , Dz. U. nr 133 poz. 883, wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji.”
